проживають на території Пирятинської міської територіальної громади, на 

підставі поданих документів: 

1. Надати одноразову виплату громадянам, які беруть активну участь у 

вирішенні питань місцевого значення, до відзначення Дня місцевого 

самоврядування  в   розмірі  10389,61 (десять  тисяч триста вісімдесят дев’ять 

61 копійка) гривень (в т.ч. ПДФО та військовий збір) кожному: 

Артюх Тетяні Іванівні; 

Бих Любові Олегівні; 

Богомаз Галині Валентинівні; 

Бодаку Павлу Івановичу; 

Видріній Ларисі Василівні; 

Кадурі Валентині Олександрівні; 

Капетій  Олені Василівні;